
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1638/

Código da publicação: 1638

Data da emissão do comprovante: 19/08/2025 05:59:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2025

N° do Processo/Ano: 144/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2025 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 64.468,72
Objeto:
Registro de preços para aquisição de equipamentos de audiovisual e tecnologia, visando atender às
demandas institucionais do Município, especialmente em ações de comunicação, transmissões
oficiais, gravações de eventos, capacitações, produções de conteúdo digital, entre outras atividades
administrativas e pedagógicas
Resumo:
Registro de preços para aquisição de equipamentos de audiovisual e tecnologia, visando atender às
demandas institucionais do Município, especialmente em ações de comunicação, transmissões
oficiais, gravações de eventos, capacitações, produções de conteúdo digital, entre outras atividades
administrativas e pedagógicas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1638/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-equipamentos-de-audiovisual-e-tecnologia-visando-atender-as-demandas-institucionais-do-municipio-especialmente-em-acoes-de-comunicacao-transmissoes-oficiais-gravacoes-de-eventos-capacitacoes-producoes-de-conteudo-digital-entre-outras-atividades-admin/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c11ef9309794d4a06e85cd1babd9de7d.pdf

